lll Bieg Przetajowy Doling Noteci

Organizator:
Data:
Dystans:
Miejscowosc:

M-ce Nrzaw.

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka , Nasza Krajna i Patuki”,

24.05.2015
15 KM
Nakto nad Notecia

Nazwisko Imie

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

Kat

M-ce w
kat

tempo
min/km

tempo
km/h

1 87
2 120
3 115
4 47
5 107
6 106
7 98
8 126
9 88
10 82
11 2
12 80
13 60
14 111
15 5
16 108
17 81
18 127
19 28
20 15
21 124
22 86
23 34
24 90
25 97
26 B
27 20
28 24
29 101
30 12
31 8
32 119
33 110
34 16
35 93
36 1
37 4
38 25
39 10
40 64
41 31
42 42

PIERNIKOWSKI DAMIAN
ZIMMER LUKASZ

TEUSZ BARTEK
KAPCZYNSKI DANIEL
STARSZAK MARCIN
HORODYSKI PIOTR MACIEJ
ROSENAU ROBERT
ARSENIUK ANNA MARIA
SOWINSKI PIOTR
OCHNIO RYSZARD

BAK DARIUSZ

NOWAK DAWID

KUTA KRYSTYNA
SZYCHOWSKI JAROSEAW
BIALKOWSKI TOMASZ
STASIAK OLAF
OBREBSKI GRZEGORZ
KRZYSZTOFIAK StLAWOMIR
GOLINOWSKI DAREK
CHOLEWINSKI DARIUSZ
ZWOLINSKI PIOTR
PAZDERSKI MARCIN
HUTEK ANDRZE)
PIERZYNSKI JAN
KONIECZNY ROBERT
BEDNAREK MARCIN
DOROSZ GRZEGORZ
LATA MARCIN
SIUCHNINSKI TOMASZ
BZDAWKA TOMASZ
BRZEZINSKI MACIE)
WODEJKO ARTUR
SYNAKIEWICZ TOMASZ
CIESLIK MAREK

RADTKE ROBERT
ADAMCZYK ADAM
BETANSKI FILIP
FRACKOWIAK MAREK
BUCON WIKTOR

LINDA JAN

GRUBICH DENIS
JEDRZEJCZYK MIKOLAJ

Wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

LUBANIE
TORUN
ZAKRZEWO
SZUBIN
OSIEK

NAKtO NAD NOTECIA
TORUN

JASTROWIE

OSIEK NAD NOTECIA
SADKI

SEROCK
WIERZCHUCICE
NAKtO - PATEREK
SADKI

BYDGOSZCZ

BYDGOSZCZ

NAKLO

KCYNIA

BYDGOSZCZ

NAKtO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
SADKI

BYDGOSZCZ
WYSTEP

OSIEK N/NOT

SOLEC KUJAWSKI
BYDGOSZCZ

SLESIN

ZtOTOW

SZCZECIN
KONSTANTYNOWO
NAKtO NAD NOTECIA
SZUBIN

ZAKRZEWO

NAKtO NAD NOTECIA
WYSTEP

VECTRA WLOCLAWEK
KB TRUCHCIK tUBIANKA
BRAK

KLUB BIEGOWY OSIEK NAD NOTECIA

T.S. OPATRUNKI TORUN

POLONIA JASTROWIE
KLUB BIEGOWY OSIEK NAD NOTECIA

LUKS SEROCK
TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

KLUB KOBYLARNIA

LUKS START NAKtO

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
NAKIELSKI KB

LUKS START NAKtO

KLUB BIEGACZA OSIEK NAD NOTECIA

SIEBIEGA
NASIELSK KLUB BIEGACZA
KB TOKIO

TURBOBOY

BS W NAKLE NAD NOTECIA
NIEZRZESZONY

SBZZ ZtOTOW
A.D.S.SZCZECIN

CPAJ SPORT

LESNY LUDEK

NAKIELSKI KB

Strona 1

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

M20
M30
M20
M30
M30
M30
M30
K30
M40
M40
M30
M20
K40
M20
M30
M16
M30
M50
M40
M40
M30
M30
M30
M30
M40
M16
M40
M20
M30
M40
M40
M30
M30
M50
M40
M60
M20
M40
M30
M30
M16
M40
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10
16
17

11

3:40
3:42
3:54
3:59
4:01
4:06
4:07
4:09
4:09
4:10
4:14
4:15
4:15
4:16
4:16
4:16
4:17
4:18
4:19
4:21
4:23
4:23
4:24
4:24
4:26
4:27
4:28
4:28
4:29
4:29
4:30
4:31
4:33
4:33
4:33
4:34
4:41
4:43
4:44
4:45
4:46
4:47

16,4
16,2
15,4
15,0
14,9
14,6
14,6
14,5
14,5
14,4
14,2
14,1
14,1
14,1
14,1
14,1
14,0
13,9
13,9
13,8
13,7
13,7
13,6
13,6
13,5
135
13,4
13,4
13,4
13,4
13,3
133
13,2
13,2
13,2
131
12,8
12,7
12,7
12,6
12,6
12,5

00:54:54
00:55:25
00:58:36
00:59:49
01:00:13
01:01:32
01:01:44
01:02:16
01:02:17
01:02:31
01:03:24
01:03:46
01:03:50
01:03:55
01:04:00
01:04:03
01:04:14
01:04:32
01:04:40
01:05:21
01:05:42
01:05:49
01:06:07
01:06:07
01:06:30
01:06:43
01:07:01
01:07:02
01:07:11
01:07:20
01:07:32
01:07:45
01:08:10
01:08:15
01:08:19
01:08:36
01:10:22
01:10:43
01:10:59
01:11:22
01:11:31
01:11:44
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N o 0 B W N e

oo

10
11
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39
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lll Bieg Przetajowy Doling Noteci

Organizator:  Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka , Nasza Krajna i Patuki”,

Data: 24.05.2015
Dystans: 15 KM
Miejscowosé: Nakto nad Notecia

M-ce Nrzaw. Nazwisko Imie

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

Kat

M-ce w
kat

tempo
min/km

tempo
km/h

43 102  SLOTALA DARIUSZ
44 79  NOWAK MICHAL

45 18  GAWRYSUIAK MARIUSZ
46 59  SZUMANN MICHAL

47 63  LEWANDOWSKI RAFAL
48 69  MAGUSIAK AGNIESZKA
49 39  JEDRZEJCZYK PAULINA
50 29  GOSTOMCZYK MARCIN
51 35  OLBRYS STANISLAW ADAM
52 104  SOBIESZCZYK DOMINIKA
53 41  JEDRZEJCZYK PIOTR

54 21  DYCH RADOStAW

55 70  MICHALSKI MARCIN

56 14  CHMARA SYLWIA

57 40  JEDRZEJCZYK SYLWESTER
58 91  POPIELA MAKSYMILIAN
59 11  BUDZIAK WIESLAW

60 83  OSIECKI GRZEGORZ

61 116  URBANSKI PAWEL

62 22 DZIAMECKI MARTIN

63 94  RADTKE ARKADIUSZ

64 27  GLOWSKI ALEKSANDER
65 65  PLUCIENNIK PAWEL

66 44  JOACHIMIAK KINGA

67 73 MINISZEWSKI RADOStAW
68 99  SIEJA GRZEGORZ

69 128  UGOREK MIROSLAW

70 61  LENARTOWICZ STANISLAW
71 57  KRUPINSKI ANDRZE)

72 89  PIERUCKI BARTOSZ

73 9 BRZYKCY KAROLINA

74 77  NICPON ARKADIUSZ

75 6  BEACHUT MAREK

76 67 tOS$PIOTR

77 23 FALKIEWICZ JAROSEAW
78 103  SMULSKI JAREK

79 125  JABLONSKI ANDRZEJ

80 52  KRAINSKI PIOTR

81 51  KRAINSKI StAWOMIR

82 30 GORAK MARCIN

83 71 MILER PRZEMYStAW

84 92  POSKROP KRZYSZTOF

Wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

ZAKRZEWO LESNY LUDEK

LUBASZCZ

WAPNO

POTULICE NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
BYDGOSZCZ RWT W BYDGOSZCzZY

WYSTEP NAKIELSKI KB
NAKtO NAD NOTECIA

NAKtO NAD NOTECIA UTP BYDGOSZCZ

WYSTEP LZS KANAL WYSTEP
NAKtO NAD NOTECIA NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
tOCHOWICE UKS OSEMKA
NAKtO NAD NOTECIA NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
WYSTEP NAKIELSKI KB
BYDGOSZCZ BS NAKLO
CHEtMZA LGR RYBAK
KISIELICE
WYSTEP
BYDGOSZCZ
ZtOTOW SBZZ ZtOTOW

KLUB KOBYLARNIA
MROCZA
NAKEO NKB
KAZIN KPP NAKtO
STARA tUBIANKA DERBY STARA £tUBIANKA
NAKtO NAD NOTECIA NAKIELSKI KB
BYDGOSZCZ TRISPACE
WTELNO
BYDGOSZCZ
PILA
KRUSZYN
POZNAN WILDA BIEGA
WARSZAWA
CZARNE
NAKtO NAKIELSKI KB
NAKEO NAD NOTECIA, WYST NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
SADKI KPP NAKtO
SZCZECIN SZCZECIN-WARSZEWO
NAKtO NAD NOTECIA

Strona 2

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

M50
M30
M50
M20
M30
K20
K20
M30
M40
K20
M40
M30
M30
K30
M50
M30
M50
M60
M20
M20
M16
M40
M40
K20
M30
M30
M30
M50
M50
M30

M40
M40
M30
M40
M40
M40
M40
M40
M30
M40
M30

4:47
4:50
4:51
4:53
4:54
4:54
4:55
4:55
4:58
4:58
4:59
5:01
5:05
5:05
5:05
5:06
5:07
5:08
5:08
5:09
5:09
5:09
5:10
5:11
5:11
5:11
5:13
5:13
5:14
5:17
5:17
5:22
5:23
5:23
5:24
5:24
5:26
5:29
5:29
5:29
5:32
5:33

12,5
12,4
12,4
12,3
12,3
12,2
12,2
12,2
12,1
12,1
12,0
12,0
11,8
11,8
11,8
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,7
11,6
11,6
11,6
11,6
11,6
11,5
11,5
11,5
11,4
11,4
11,2
11,2
11,1
11,1
11,1
11,1
11,0
10,9
10,9
10,9
10,8

01:11:46 41
01:12:26 42
01:12:42 43
01:13:17 44
01:13:23 45
01:13:29 3
01:13:43

01:13:47 46
01:14:25 47
01:14:37 5
01:14:45 48
01:15:08 49
01:16:09 50
01:16:21 6
01:16:22 51
01:16:36 52
01:16:47 53
01:17:01 54
01:17:04 55
01:17:08 56
01:17:09 57
01:17:16 58
01:17:32 59
01:17:42 7
01:17:42 60
01:17:44 61
01:18:14 62
01:18:18 63
01:18:31 64
01:19:10 65
01:19:15 8
01:20:25 66
01:20:43 67
01:20:50 68
01:21:01 69
01:21:02 70
01:21:23 71
01:22:10 72
01:22:14 73
01:22:19 74
01:22:56 75
01:23:21 76
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lll Bieg Przetajowy Doling Noteci

Organizator:

Data:

Dystans:
Miejscowosc:

M-ce

85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

Nr zaw.

48
76
112
13
84
74
78
96
50
33
118
46
72
95
68
85
113
36
53
122
45
56
114
54
58
43
55
66
7
117
105
75
38
37
17
49
62
123
19
121
100
26

Stowarzyszenie Lokalna Grupa Rybacka , Nasza Krajna i Patuki”,

24.05.2015
15 KM
Nakto nad Notecia

Nazwisko Imie

KARPINSKI DANIEL
MLYNAREK MIROSEAW
SLIWA ANDRZE)
BZDAWKA-OISNSKA ANNA
OSINSKI TOMASZ
MLYNAREK WOJCIECH
NIEMKIEWICZ ADAM
LtOBOZEWICZ MARIA
REPCZYNSKI WOJCIECH
HEJZA MAREK
WISNIEWSKI CZEStAW
KAMINSKI ANDRZE)
MILER JAROSLAW
RAKOWSKI PIOTR
LtUCZYK MATEUSZ
PAPSKI MATEUSZ
SWIATLOWSKI ROBERT
JANUSZEWSKI SLAWOMIR
KROGULEC MARIUSZ
WROBLEWICZ IRENA
JUREK SZYMON
KRUPINSKA LILIANNA
TADYCH MACIE)

KROL GRAZYNA
KSOBIECH AGNIESZKA
JEDRZEJCZYK MIROSEAW
KRUPINSKA JOWITA
LISOWSKI MATEUSZ
BOGDANSKA JOLANTA
WALCZAK PIOTR

SOCHA KAROL
MLYNAREK PIOTR
JAROSZ AGATA

JAROSZ MARIUSZ
DANKOWSKI RAFAL

KLIN JAKUB

LENC JANUSZ

ZIELINSKI JOZEF
DABROWSKI JANUSZ
WROBLEWICZ MARIUSZ
SIEMIATKOWSKA ELZBIETA
SIEMIATKOWSKI ROBERT

Wyniki opracowat: Jakub Grzybowski
kuba.grzybowski@sts-timing.pl

Klasyfikacja: OPEN

Miejscowos¢

NAKLO

SZUBIN-WIES

NAKtO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
tOCHOWO

ZNIN

NAKEO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
CZERSK

NAKtO NAD NOTECIA
KOSOWO
BYDGOSZCZ

SADKI

KCYNIA

NAKEO NAD NOTECIA
NAKLO

SADKI

NAKtO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
NAKEO NAD NOTECIA
NAKtO NAD NOTECIA
CHRZASTOWO
POTULICE

NAKEO NAD NOTECIA
StUPSK

ZNIN

NAKtO NAD NOTECIA
BIALOSLIWIE
WYSTEP

BYDGOSZCZ
BYDGOSZCZ
POTULICE

CZERSK

BYDGOSZCZ

NAKLO

PATEREK

NAKtO NAD NOTECIA
LYSOMICE

£YSOMICE

KLUB KOBYLARNIA
NS

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
ING

TEAM NIEMKIEWICZ

NAKIELSKI K B
WYBRZEZE GDANSK

FLORIAN CHOJNICE

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

WOLNY

STOWARZYSZENIE ZANDARM KOtO BYDGOSZCZ
NIGDY WIECE)

COMPANHIA PERNAS PRO AR

NTF BLIK

NKB

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA
NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

BANK SPOEDZIELCZY W NAKLE NAD NOTECIA
NAKIELSKI KB
NAKIELSKI KB
NAKIELSKI KB

TKKF KOLEJARZ BYDGOSZCZ

NKIELSKI K.B.

NAKIELSKI KLUB BIEGACZA

KLUB ZOtNIERZY REZERWY LOK NAKLO
KUJAWSKO-POMORSKIE.PL

Strona 3

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Kat

M30
M20
M50
K30
M30
M40
M30
K20
M50
M50
M50
M40
M50
M60
M30
M20
M30
M40
M30
K30
M20
K20
M40
K20

M50
K20
M20

M40
M40
M40

M20
M40
M30
M60
M60
M60
M30
K40
M40

M-ce w

kat
31
10

32
24
33

10
11
12
25
13

34
11
35
26
36

12

27

14

13

28
29
30
10
14
31
37

38

32

tempo
min/km
5:37
5:37
5:38
5:39
5:39
5:39
5:42
5:42
5:43
5:43
5:44
5:45
5:46
5:48
5:50
5:51
5:51
5:55
5:57
6:00
6:01
6:01
6:04
6:06
6:12
6:13
6:16
6:16
6:20
6:20
6:21
6:24
6:25
6:25
6:25
6:30
6:31
6:31
6:47
6:47
7:06
7:06

tempo

km/h
10,7
10,7
10,7
10,6
10,6
10,6
10,5
10,5
10,5
10,5
10,5
10,4
10,4
10,3
10,3
10,2
10,2
10,1
10,1
10,0
10,0
10,0
9,9
9,8
9,7
9,7
9,6
9,6
9,5
9,5
9,4
9,4
9,4
9,4
9,3
9,2
9,2
9,2
8,8
8,8
8,5
8,5

01:24:17
01:24:18
01:24:27
01:24:38
01:24:38
01:24:40
01:25:31
01:25:36
01:25:46
01:25:51
01:26:01
01:26:12
01:26:26
01:26:59
01:27:34
01:27:49
01:27:49
01:28:42
01:29:18
01:29:57
01:30:13
01:30:13
01:31:05
01:31:31
01:33:02
01:33:10
01:34:03
01:34:03
01:34:56
01:34:59
01:35:21
01:35:57
01:36:08
01:36:08
01:36:19
01:37:31
01:37:38
01:37:38
01:41:50
01:41:50
01:46:26
01:46:27
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77
78
79

80
81
82

83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

94

95

96

97

98

99
100

108

10

11

12

13
14

15

16

17

18



